
Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Charlotty Garrique Masarykové Lány IČ 046 44 069

realizace Poznámka

Počáteční stavy Příjmy Příjmy celkem Výdaje

Počáteční stav bankovního účtu k 29.8.2018 131 764,74 Kč 131 764,74 Kč

Počáteční stav pokladny k 29.8.2018 6 577,00 Kč 6 577,00 Kč

Probuď se školo 3 286,00 Kč 3 286,00 Kč 4 900,00 Kč 09/2019

Členské příspěvky 125 500,00 Kč 125 500,00 Kč 10/2019 251 žáků

Sběr papíru - podzim 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 2 000,00 Kč 11/2019

Vánoční jarmark 12/2019 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 11 000,00 Kč 12/2019

Sběr papíru - jaro 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 2 000,00 Kč 04/2019

Akademie 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 2 000,00 Kč 05-06/2019

Příspěvek na učebnice, PS a učební pomůcky 110 000,00 Kč 06/2019 Na školní rok 2019/2020

Cestovné (na olympiády a soutěže) 5 000,00 Kč

Odchodné 3 000,00 Kč 06/2019 100 Kč na žáka; 9 tř. + 5.tř. gymnázium

Poplatky z bankovního účtu 120,00 Kč

Dar - školní družina 10 000,00 Kč doplnění stávajícího vybavení + pravidelné výdaje za použité materiály

Ostatní 15 000,00 Kč na případné krytí zvýšených výdajů než je v rozpočtu odhadnuto

Celkem 138 341,74 Kč 200 786,00 Kč 339 127,74 Kč 165 020,00 Kč zůstatek 174 107,74 Kč

Pozn. Jako mimořáný jednorázový dar, lze v průběhu roku poskytnout 80 -120 tis. Kč.

Dne: 31.8.2019

Zpracovala: Ing. Lenka Hošková

Plánovaný rozpočet na zdaňovací období 2019/2020

Plán



Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Charlotty Garrique Masarykové Lány IČ 046 44 069

doplnění stávajícího vybavení + pravidelné výdaje za použité materiály

na případné krytí zvýšených výdajů než je v rozpočtu odhadnuto


